お取引先各位        平成 30年 6月 11日

      会社名   イリヤ建設株式会社

      代表者名  代表取締役 入谷宏典

      問合せ先  総務部長  入谷隆義

         （052-935-0881）

安全大会を実施いたしました

 当社は、平成 30年 6月 2日にウィルあいちにて協力業者と合同の安全大会を実施いたし

ました。

 今回で 19回目を迎えました安全大会ですが、おかげさまで重大災害もなく、今年も無事

大会を迎えることができました。 当日は、昨年１年間の店社安全パトロールにおける評価

ならびに当社の品質マネジメントシステムに基づく購入先評価から協力業者２社と弊社の

現場所長２名に安全表彰を行いました。また、本大会では当社の安全担当より、直近１年間

に店社パトロールで指摘のあった事例の紹介と、最近話題となっているフルハーネス型の

安全装着具の紹介、外部講師の方からは最近の安全に関する講和をいただきました。

安全表彰

店社安全パトロール

での評価、および品質

マネジメントシステ

ムにおける購入先評

価に基づき表彰先を

選定しております。

安全担当より、直近の

店社安全パトロール

における指摘事例を

スライドにて紹介

フルハーネス型の

安全装着具の紹介

当日は当社社員に実

際に装着をしてもら

いました。

今後も引き続き、現場の事故・災害の撲滅に向けて努力をしてまいります。

㈱辻安全ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

辻先生による講和

先生からは毎年、安全

に関する話題を提供

いただいております。

大会の様子

当日は取引先 77 社、

出席者約100名にご参

加をいただきました。